关于公司与泽博合伙、郭志强等就股权回购纠纷案件达

成和解方案的公告
2019 年 11月 23 日 巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

关于公司与泽博合伙、郭志强等就股权回购纠纷案件达

成和解方案的进展公告
2019 年 12月 6 日 巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

关于对深圳证券交易所 2019 年年报问询函回复的公告 2020 年 6 月 4日 巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

关于谊善车灯和解协议履行情况的进展公告

2020 年 12月 4 日

巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

2021 年 11月 22 日

2022 年 11月 22 日

2023 年 3 月 16日

2023 年 11月 24 日

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

（一）注销孙公司江西智达

2023 年 4 月 24 日，公司召开第五届董事会第六次会议，审议通过了《关于注销孙公司的议案》。为优化公司资源

配置，提高公司运营效率。公司将注销江西智达，完成注销后，将不再纳入公司合并财务报表范围，不会对公司整体业

务发展和盈利水平造成重大影响，不存在损害公司及广大股东特别是中小股东利益的情形。

上述注销事宜已办理完成。

公告编号 公告名称 公告日期 披露索引

2023-020 关于注销孙公司的公告 2023 年 4 月 26 日 巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)

2023-060 关于孙公司完成注销的公告 2023 年 11 月 14日 巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)

file:///C:/Users/HONGLI/Documents/WeChat%20Files/wxid_fbwtr69lpvlf21/FileStorage/File/2024-04/www.cninfo.com.cn)
file:///C:/Users/HONGLI/Documents/WeChat%20Files/wxid_fbwtr69lpvlf21/FileStorage/File/2024-04/www.cninfo.com.cn)
file:///C:/Users/HONGLI/Documents/WeChat%20Files/wxid_fbwtr69lpvlf21/FileStorage/File/2024-04/www.cninfo.com.cn)

鸿利智汇集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

59

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
1,294,615 0.18% 7,500 7,500 1,302,115 0.18%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
1,294,615 0.18% 7,500 7,500 1,302,115 0.18%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
1,294,615 0.18% 7,500 7,500 1,302,115 0.18%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
706,648,891 99.82% -7,500 -7,500 706,641,391 99.82%

1、人民币普

通股
706,648,891 99.82% -7,500 -7,500 706,641,391 99.82%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 707,943,506 100.00% 707,943,506 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

贾合朝先生于 2023 年 5 月 9日因达到法定退休年龄，不再担任公司副董事长、副总裁职务。根据《上市公司股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的规定，上市公司董事、监事、高级管理人员任届期满前离任的，离职

半年内不得转让其所持有的公司股份，在原定任期届满后 6个月，每年减持不得超过其所持有本公司股份总数的 25%。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

鸿利智汇集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

60

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李俊东 826,136 826,136 高管锁股 参照高管股份进行管理

邓寿铁 8,250 8,250 高管锁股 参照高管股份进行管理

刘信国 436,004 436,004 高管锁股 参照高管股份进行管理

杨永发 19,725 19,725 高管锁股 参照高管股份进行管理

陈淑芬 4,500 4,500 高管锁股 参照高管股份进行管理